AP55HV
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

AP55HV Price

TECHNDLOGY

Technische Information von AP55HV

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Nennwert

Serie

Befestigungsart

Eigenschaften

Einstellungsart

APS5HV

Knowles Voltronics

Bulk
600V
A_HV

Through Hole

General Purpose

AP55HV
Knowles Voltronics
CAP TRIMMER 1.5-55PF 600V T/H

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung
Verfiigbare Menge
GroRe / Dimension
Verpackung

Hoéhe - eingesteckt (max)

Kapazitatsbereich

Side Adjustment

AP55HV Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Kondensatoren

CAP TRIMMER 1.5-55PF 600V T/H

500

Round - 0.300" Dia (7.62mm)

Bulk
1.000" (25.40mm)

1.5 ~ 55pF

AP55HV 500 pcs Neu und original auf Lager, AP55HV-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AP55HV Knowles Voltronics mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage AP55HV: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AP55HV

Bild
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AP55HV-Lager
AP55HV Inventar
Anfrage AP55HV

AP55HV Datenblatt

Teilenummer

AP5321GM-HF

AP55T06GS-HF

AP5521GH

AP55T06GI

AP55SD

AP5521GM-HF

APS5600N-HF

AP5200-R95MOG

APS5T10GH-HF

APS55T10GS-HF

APS55T10GP

AP5503MP-G1

AP55T10GH

AP5502MP-G1

APS5T10GP-HF

AP5322GM-HF

AP5502MPTR-G1

AP5521GM

APS5T10GI-HF

AP5200Q

Beschreibung

AP5321GM-HF VB

AP55T06GS-HF APEC

AP5521GH APEC

AP55T06GI APEC

CAP TRIMMER 125V HZT TH

AP5521GM-HF VB

AP5600N-HF APEC

AP5200-R95MOG AIROHA

AP55T10GH-HF VB

AP55T10GS-HF APEC

AP55T10GP AP

AP5503MP-G1 DIODES

AP55T10GH APEC

AP5502MP-G1 DIODES

AP55T10GP-HF APEC

AP5322GM-HF VB

AP5502MPTR-G1 BCD

AP5521GM APEC

AP55T10GI-HF VB

AP5200Q ALOGICS

Hersteller

VB

APEC

APEC

APEC

Knowles Voltronics

VB

APEC

AIROHA

VB

APEC

AP

DIODES

APEC

DIODES

APEC

VB

BCD

APEC

VB

ALOGICS

AP55HV Preis
AP55HYV Digikey

AP55HV-Bild

AP55HV Datenblatt herunterladen

AP55HV-Elektronik

Lieferant AP55HV

AP55HV Bild

Hersteller Knowles Voltronics

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

AP55HV-Komponenten

AP55HV online bestellen

APS55HV PDF

Menge

27000 pcs

22500 pcs

30 pcs

100 pcs

500 pcs

10050 pcs

12238 pcs

421 pcs

88000 pcs

32500 pcs

988 pcs

1411 pcs

16215 pcs

1208 pcs

31500 pcs

54710 pcs

149 pcs

60 pcs

2010 pcs

4 pcs
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